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Komisija za mandatna vprašanja, vo-
litve in imenovanja v skladu z določili 
Odloka o ustanovitvi Javnega zavo-
da ŠKTM za šport, kulturo, turizem 
in mladino Radlje ob Dravi (MUV; 
št. 14/2008, 14/2009, 18/2010 in 
24/2013) in Poslovnika Občinskega 
sveta Občine Radlje ob Dravi (MUV; 
št. 25/2006) poziva vse organizacije, 
ki imajo v skladu z Odlokom o usta-
novitvi Javnega zavoda ŠKTM Radlje 
ob Dravi v posameznem strokovnem 
svetu svojega predstavnika, da poda-
jo predloge kandidatov za imenova-
nje članov strokovnih svetov Javnega 
zavoda ŠKTM Radlje ob Dravi.

Strokovni sveti so oblikovani za vsa-
ko področje delovanja zavoda pose-
bej, tako da ima zavod 4 strokovne 
svete, in sicer:

• strokovni svet za turizem,
• strokovni svet za kulturo,
• strokovni svet za šport in
• strokovni svet za mladino.

Javni poziv je objavljen na spletni 
strani občine http://www.radlje.si/
razpisi_in_natecaji/1776. 
Svoje predloge pošljite najkasneje 
do 15. 6. 2016 na naslov: Občina 
Radlje ob Dravi, Mariborska cesta 7, 
2360 Radlje ob Dravi.

V soboto, 11. 6. 2016, Društvo OLDTIMER Radlje ob Dravi v centru Radelj 
prireja tradicionalno mednarodno srečanje starodobnih vozil iz vse Slovenije 
in tujine. Od 8. do 10. ure bo popolna zapora ceste skozi trg, od križišča za 
Policijsko postajo Radlje ob Dravi do avtobusne postaje pri Trgovini Tuš, d. d.
Vse občanke in občane prosimo za razumevanje.

Društvo Oldtimer Radlje
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Komisija za mandatna vprašanja, volitve 
in imenovanja v skladu z določili Odloka 
o ustanovitvi Javnega zavoda ŠKTM za 
šport, kulturo, turizem in mladino Rad-
lje ob Dravi (MUV; št. 14/2008, 14/2009, 
18/2010 in 24/2013) in Poslovnika Občin-
skega sveta Občine Radlje ob Dravi (MUV; 
št. 25/2006) poziva vse zainteresirane 
občane Občine Radlje ob Dravi, društva, 
zveze društev, zavode in organizacije, da 
podajo predloge kandidatov za imenova-
nje predstavnika zainteresirane javnosti v 
Svet zavoda ŠKTM Radlje ob Dravi.
Svet zavoda šteje 5 članov, ki jih izmed 
strokovnjakov s področja dela zavoda (tu-
rizma, kulture, športa in mladine) in prav-
nih zadev, imenuje občinski svet ustano-
viteljice.
V svetu zavoda so:

• 3 predstavniki ustanovitelja,
• 1 predstavnik zainteresirane 

javnosti in
• 1 predstavnik delavcev zavoda.

Javni poziv je objavljen na spletni strani 
občine http://www.radlje.si/razpisi_in_
natecaji/1777.
Prosimo vas, da svoje predloge najkasne-
je do 15. 6. 2016 pošljete na naslov: Ob-
čina Radlje ob Dravi, Mariborska cesta 7, 
2360 Radlje ob Dravi.

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja; Ivana Kus, predsednica

SKUPNOSTNA SKRB ZA DUŠEVNO ZDRAVJE
IN PREDSTAVITEV ŠENT-a

PONEDELJEK, 6. 6. 2016 OB 16. URI
v prostorih mladinskega centra

ŠENT- Slovensko združenje za duševno zdravje,
Center za psihosocialno svetovanje s terenskim delom Radlje ob Dravi

in Marenberški mladinski kulturni center
prirejata predavanje o

Skupnostni skrbi za duševno zdravje.

Spregovoril bo mag. Edo P. Belak, predsednik Foruma svojcev Slovenije.
V svojem predavanju bo spregovoril o skupnostni skrbi v Sloveniji,

o smernicah in napotkih, ki jih predlaga EU, prav tako pa bo predstavil delovanje ŠENT-a,
njegovo poslanstvo ter vlogo svojcev pri skrbi za osebe s težavami v duševnem zdravju.

ODDAJA NA LEPŠE 
Veseli smo, da smo prejšnji teden v Radljah 
ob Dravi gostili ekipo oddaje Na lepše, ki je 
posnela prispevek o lepotah našega kraja. 
Vabimo vas k ogledu oddaje, ki bo na spo-
redu v petek,  3. 6. 2016 ob 21.25 uri na 
RTV SLO 1. Zahvaljujemo se vsem, ki ste so-
delovali pri snemanju.

JZ ŠKTM Radlje ob Dravi



 Občina Radlje ob Dravi si pridržuje pravico do spremembe lektorske in vsebinske obsežnosti avtorskih prispevkov. | Oblikovanje, tisk in lektura: Agencija Novelus, d.o.o. 

Vljudno vabljeni v Knjižnico Radlje 6. junija 2016, ob 
10:30 na odprtje razstave RADOVEDNI PRSTKI. Na raz-
stavi si boste lahko ogledovali in tipali tipanke – slika-
nice, ki jih spoznavamo in doživljamo s tipanjem. Anja 
Marzel in dr. Aksinja Kermauner bosta predstavili tipan-
ke nasploh in tipanke, ki jih je Anja oblikovala v sklopu 
magistrske naloge pod mentorstvom dr. Kermaunerje-

ve. Spoznali bomo pristope in načine izdelave tovrstnega gradiva, ki je nujno 
za slepe in slabovidne, zanimivo in poučno pa tudi za videče bralce. Da bo 
doživetje pristnejše, bodo obiskovalci lahko preizkusili tipne slikanice s simu-
lacijskimi očali za slepoto in slabovidnost.
Razstava bo v knjižnici Radlje na ogled do 9. julija.

Knjižnica Radlje ob Dravi

V ponedeljek, 16. maja 2016, je na 
Gimnaziji Murska Sobota in Srednji 
poklicni in tehniški šoli Murska Sobo-
ta potekalo 50. Srečanje mladih raz-
iskovalcev Slovenije, ki ga organizira 
Zveza za tehnično kulturo Slovenije 
(ZOTKS). 
OŠ Radlje ob Dravi je zastopal Ma-
tevž Rezman Tasič, učenec 9. a ra-
zreda. Matevž je z raziskovalno na-
logo na temo migracij in begunstva 
z naslovom: »Tiho bo umrla, kot bi 
zaprla stara kraljica zlate oči« znova 
prepričal strokovno komisijo. Prvič 
5. aprila na območnem tekmovanju 
Mladih raziskovalcev Koroške, ki je 
potekalo na OŠ Prežihovega Voran-
ca na Ravnah na Koroškem, tokrat 
pa na državnem tekmovanju, kamor 
se je s področja geografije uvrstilo le 

šest najboljših raziskovalnih nalog iz 
celotne Slovenije.
Matevž je s prepričljivim nastopom 
in suverenim zagovorom naloge os-
vojil prvo mesto in s tem zlato pri-
znanje. Svečana podelitev prvouvr-
ščenim bo 11. junija 2016 v Cankar-
jevem domu v Ljubljani. 

OŠ Radlje ob Dravi, 
Branka Roškar

V ponedeljek, 9. 5. 2016, je na Sred-
nji šoli za gostinstvo in turizem po-
tekalo eno od sedmih območnih 
tekmovanj za Zlato kuhalnico, ki ga 
organizira Turistična zveza Slovenije. 
Na tekmovanju je sodelovalo 14 
osnovnošolskih ekip. Tričlanske eki-
pe so pripravljale oženjeno kašo in 
ajdov krapec. Ekipe so morale v 60 
minutah pripraviti, skuhati in postre-
či pripravljene jedi. Šestčlanska ko-
misija, ki so jo sestavljali priznani 
strokovnjaki s področja kulinarike 
in gostinstva, je pri jedeh ocenjeva-
la način priprave, ročne spretnosti, 
predstavitev jedi, okusnost in izgled 

jedi ter postrežbo. 
OŠ Radlje ob Dravi so zastopale 
osmošolke Katja Štich, Sergeja Ur-
naut in Zala Miklavc. S prepričljivo 
predstavitvijo, pravilnim pristopom k 
delu in okusno pripravljeno hrano so 
navdušile strokovno komisijo ter os-
vojile 1. mesto in ZLATO priznanje. S 
tem so si zagotovile tudi sodelovanje 
na državnem tekmovanju, kjer se bo 
pomerilo 14 najboljših ekip iz celot-
ne Slovenije in bo potekalo oktobra 
v okviru 63. Gostinsko turističnega 
zbora v Radencih.

OŠ Radlje ob Dravi, 
Branka Roškar

MATEVŽ REZMAN TASIČ  
ZLATI »ZOTKIN« TALENT

JUNIJ 2016

KATJA, SERGEJA IN ZALA 
ZLATE NA OBMOČNEM TEKMOVANJU ZA ZLATO KUHALNICO
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01. JUNIJ 2016, SREDA
09.00 KUHARSKA DELAVNICA: OCVRTE RIŽEVE KROGLICE

02. JUNIJ 2016 ČETRTEK
09.00 MEDGENERACIJSKA ČAJANKA: URA ZDRAVJA
18.00 ZAVOZLANO VEZANJE VOZLOV

03. JUNIJ 2016 PETEK
17.00 FITKC
19.00 MLADINSKE DELAVNICE; MEDVRSTNIŠKO NASILJE
21.00 KRIŽANJE MNENJ

04. JUNIJ 2016 SOBOTA
18.00 BIORESONANČNE TERAPIJE IN BACHOVE CVETNE ESENCE
19.00 ENERGIJSKI SMOOTHIE
21.00 FILM NA PLATNU- NA TERASI MMKC

05. JUNIJ 2016 NEDELJA
16.00 HENGERSKA NEDELJA

06. JUNIJ 2016 PONEDELJEK
16.00 ŠENT: POSVET O DUŠEVNEM ZDRAVJU
18.00 UREDIMO MMKC

07. JUNIJ 2016 TOREK
9.00 EKO DELAVNICA: DOMAČA ČISTILA IN PRAŠKI
18.00 POSVET: O EKOLOŠKO PRIDELANI HRANI

08. JUNIJ 2016 SREDA
09.00 KUHARSKA DELAVNICA: TIRAMISU V PRAVEM POMENU
18.00 PGD NA OBISKU

09. JUNIJ 2016 ČETRTEK
09.00 MEDGENERACIJSKA:UPORABA PAMETNEGA TELEFONA
18.00 USTVARJALNI DAN: IZPRED KOŠA ZA SMETI

10. JUNIJ 2016 PETEK
17.00 FITKC
18.00 PREDAVANJE: NARAVNI PRIPRAVKI ZA RASTLINE

11. JUNIJ 2016 SOBOTA
09.00 ZAKLJUČNI ŠAHOVSKI TURNIR - OŠ
19.00 FLATBREAD WITH DIPS
20.00 KULTURNI VEČER: 
KVIZ KOLIKO VEMO O PRIMOŽU TRUBARJU?
21.00 FILM NA PLATNU- NA TERASI MMKC

12. JUNIJ 2016 NEDELJA
16.00 HENGERSKA NEDELJA
18.00 HIŠKA IZ PAPIRJA

13. JUNIJ 2016 PONEDELJEK
19.00 NAREDIMO ZMAJA IZ PAPIRJA

14. JUNIJ 2016 TOREK
09.00 ZELIŠČARSKA DELAVNICA
18.00 POSVET O UMETNIH SLADILIH - ASPARTAM ...


